様式第１号（第２条関係）

年   月   日

山元町長           殿

申請者  住  所

      （請求者）氏  名               印

                 電話番号

山元町津波防災区域内建築物例外認定申請書

 山元町津波防災区域に関する条例第３条第２項に規定する建築物を建築したい

ので、山元町津波防災区域第２種区域及び第３種区域における建築物の建築に関

する手続き要綱第２条の規定により次のとおり申請します。

１  所在地          山元町

２  津波防災区域       第２種区域

３  敷地面（盛土）の高さ                ｍ

４  基礎上部の高さ                   ｍ

５  新増築の工事種別     新築  ・  増築

※  次に掲げる図面又は図書を添付してください。

（１）前面道路からの敷地面（盛土後）の高さを表示した見取図

（２）建築物平面図

（３）建築物立面図

（４）前面道路及び敷地のかさ上げ前後の断面図

（５）前面道路及び敷地の現況写真

（６）前面道路の路面の中心位置について、特殊地形として認定を求める場合

はその根拠を示す図面

※（１）～（６）を確認した結果、認定のために必要な書類を別途求める場

合があります。